Změna Dodatku č. 1

1. Tímto Dodatkem se mění článek I. Dodatku č. 1 tak, že nově zní:

I.

1. Článek II. odst. 2 smlouvy se mění tak, že se doplňuje o následující text: 

Dále se příjemci poskytuje formou dofinancování účelová finanční podpora v celkové výši 
49 500 Kč (slovy: čtyřicetdevěttisícpětset korun českých). 

2. Článek II. odst. 3 smlouvy se mění tak, že se doplňuje o následující text:  

Příjemci se formou dofinancování poskytuje účelová finanční podpora v rozsahu uvedeném 
níže v tabulce a je účelově určena k úhradě uznatelných nákladů uvedených sociálních

[...]

2 tak, že nově zní:  

I. 

1. Článek II. odst. 2 smlouvy se mění tak, že se doplňuje o následující text: 

Dále se příjemci poskytuje formou dofinancování v rámci 2. kola dotačního řízení (dále jen 
„dofinancování“) účelová finanční podpora v celkové výši 446 000 Kč (slovy: 
čtyřistačtyřicetšesttisíc korun českých). 

2. Článek II. odst. 3 smlouvy se mění tak, že se doplňuje o následující text:  

Příjemci se formou dofinancování poskytuje účelová finanční podpora v rozsahu uvedeném 
níže v tabulce a je účelově určena k úhradě uznatelných nákladů uvedených sociálních

[...]

1. Tímto Dodatkem se mění článek I. Dodatku č. 3 tak, že nově zní:  

I.  

1. Článek II. odst. 2 smlouvy se mění tak, že se doplňuje o následující text: 

Dále se příjemci poskytuje formou dofinancování účelová finanční podpora v celkové výši 
542 000 Kč (slovy: pětsetčtyřicetdvatisíc korun českých). 

2. Článek II. odst. 3 smlouvy se mění tak, že se doplňuje o následující text:  

Příjemci se formou dofinancování poskytuje účelová finanční podpora v rozsahu uvedeném 
níže v tabulce a je účelově určena k úhradě uznatelných nákladů uvedených sociálních